
• ACADÉMIE 
DE NANTES 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

Nantes, le 

La Rectrice de la Région Académique Pays de la Loire 
Rectrice de l'Académie de Nantes 

Chancelier des Universités 

VU le code général de la fonction publique; 
VU le décret n°2009-1388 du 11 novembre 2009 modifié fixant les dispositions statutaires communes à 
divers corps de fonctionnaires de la catégorie B de la fonction publique de l'Etat; 
VU le décret n°2010-302 du 19 mars 2010 fixant les dispositions statutaires communes applicables aux 
corps des secrétaires administratifs des administrations de l'Etat et à certains corps analogues relevant 
du décret n°2009-1388 du 11 novembre 2009 portant dispositions statutaires communes à divers corps 
de fonctionnaires de la catégorie B de la fonction publique de l'Etat. 

ARRETE 

Article unique - Les fonctionnaires dont les noms suivent sont promus au grade de SAENES classe 
exceptionnelle au 1er septembre 2023 ou à défaut à compter de la date de promouvabilité de l'agent par 
tableau d'avancement dans les conditions ci-après: 

NOM D'USAGE PRENOM AFFECTATION 

Monsieur BAUDIN Pascal Lycée Europe Schuman - Cholet (49) 

Madame BOUGARD Lysiane LP de Narcé - Loire Authion (49) 

Madame BOURSIER Emilie Rectorat de Nantes (44) 

Madame CORMIER Karen Collège Felix Landreau - Angers (49) 

Madame DEPRE Chrystelle LP Michelet - Nantes (44) 

Madame LE BRETON Odile CROUS 44 - Nantes (44) 

Madame MADRAS Raphaelle CROUS 44 - Nantes (44) 

Madame MENET Céline Rectorat de Nantes (44) 

Monsieur MOURAY Hervé CROUS 44 - Nantes (44) 

Monsieur NICOLAS Jean-Christophe Université d'Angers (49) 

Madame PETITPAS Eugenia Rectorat de Nantes (44) 

Madame POURIAS Catherine Collège Alfred Jarry - Renazé (53) 

Madame PREFOL Géraldine Rectorat de Nantes (44) 

Madame TESSIER Catherine Université d'Angers (49) 

Madame YOU Emmanuelle CROUS 44 - Nantes (44) 

Nombre total d'agents: 15 

Pour la Rectrice et par délégation 
Le Secrétaire Général de Académie de Nantes 

Philippe DIAZ 


